АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2019

с. Александровка

№ 923-п

О внесении изменений в постановление администрации Александровского
района от 28.03.2019 № 274-п

В целях организации работы системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства,
руководствуясь ч. 5 ст. 31 Устава муниципального образования
Александровский район Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации Александровского района
Оренбургской области от 28.03.2019 № 274-п «О создании и организации
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства в администрации Александровского
района Оренбургской области» изменения, изложив абзац 1 пункта 8
приложения к постановлению в следующей редакции:

«8. Функции уполномоченного подразделения администрации,
связанные с организацией и функционированием антимонопольного
комплаенса, возлагаются на главного специалиста по профилактике
коррупционных правонарушений (далее - уполномоченное
подразделение).»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Александровского
района.

Глава района       А.П. Писарев

Разослано: главному специалисту по профилактике коррупционных
правонарушений, отделам администрации, общественному совету по
общественному контролю, прокурору, в дело.